

**Tinktank ApS**

**Visdal 10**

**7870 Roslev**

**CVR-nummer 35035664**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2016



Nicolaj Løve Hansen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledelsespåtegning                                 | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 6        |
| Resultatopgørelse                                 | 9        |
| Aktiver   | 10       |
| Passiver  | 11       |
| Noter   | 12       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tinktank ApS  
Visdal 10  
7870 Roslev

Hjemstedskommune:

Skive

CVR-nummer:

35035664

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Nicolaj Løve Hansen

### Associerede virksomheder

Drone Partners IVS – Ejerandel 50%

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2015 udviser et underskud på DKK 45.576. Selskabets egenkapital er tabt og har en værdi pr 31. december 2015 DKK -159.141.

Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets kapital opfylder ikke selskabslovens §119, idet den er tabt. Ledelsen påregner dog, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere kapitalen.

Selskabets kapitalberedskab har været tilstrækkelig til at dække årets drift.

Det forventes at selskabets drift- og likviditetsforhold er sikret i 2016. Selskabet vil være afhængig af likviditetsstøtte fra bankforbindelser og kapitalejer.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

|  |  | 2015           | 2014        |
|--|--|----------------|-------------|
| Note                                     | Resultatopgørelse                                    | DKK            | 1.000 DKK   |
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                |             |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>                             | <b>113.671</b> | <b>275</b>  |
| 1  | Personaleomkostninger                                | -121.494       | -352        |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver                         | -32.000        | 119         |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b>               | <b>-39.823</b> | <b>43</b>   |
|  | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 0              | -130        |
| 2  | Finansielle indtægter                                | 2.176          | 0           |
|  | Finansielle omkostninger                             | -19.071        | -20         |
|  | <b>Resultat før skat</b>                             | <b>-56.718</b> | <b>-107</b> |
| 3  | Skat af årets resultat                               | 11.142         | -11         |
|  | <b>Årets resultat</b>                                | <b>-45.576</b> | <b>-118</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                |             |
|  | Overført resultat                                    | -45.576        | -118        |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>                     | <b>-45.576</b> | <b>-118</b> |

|      |   | 2015           | 2014       |
|------|---|----------------|------------|
| Note | Balance   | DKK            | 1.000 DKK  |
|      | <b>Aktiver pr. 31. december</b>                     |                |            |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             | 102.667        | 135        |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     | <b>102.667</b> | <b>135</b> |
| 4    | Kapitalandele i associerede virksomheder            | 20.000         | 0          |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | <b>20.000</b>  | <b>0</b>   |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          | <b>122.667</b> | <b>135</b> |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         | 130.266        | 10         |
|      | Udskudte skatteaktiver                              | 50.388         | 39         |
| 5    | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 27.075         | 28         |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                              | <b>207.729</b> | <b>77</b>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      | <b>207.729</b> | <b>77</b>  |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                                | <b>330.396</b> | <b>212</b> |

|      |   | 2015            | 2014        |
|------|---|-----------------|-------------|
| Note | Balance                                       | DKK             | 1.000 DKK   |
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>              |                 |             |
|      | Virksomhedskapital                            | 80.000          | 80          |
|      | Overkurs ved emission                         | 0               | 89          |
|      | Overført resultat                             | -239.141        | -283        |
| 6    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>-159.141</b> | <b>-114</b> |
|      | Kreditinstitutter                             | 338.847         | 192         |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 115.656         | 17          |
|      | Anden gæld                                    | 35.035          | 116         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>489.537</b>  | <b>325</b>  |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>489.537</b>  | <b>325</b>  |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>330.396</b>  | <b>212</b>  |
| 7    | Hovedaktivitet                                |                 |             |
| 8    | Usikkerhed om going concern                   |                 |             |
| 9    | Eventualforpligtelser                         |                 |             |
| 10   | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                 |             |

| Noter    | 2015   | 2014               |
|----------|--|--------------------|
|          | DKK  | 1.000 DKK          |
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>                                     |                    |
|          | Løn og gager   | 106.100 346        |
|          | Andre omkostninger til social sikring                            | 4.242 0            |
|          | Øvrige personaleomkostninger                                     | 11.153 6           |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>                               | <b>121.494 352</b> |
| <b>2</b> | <b>Finansielle indtægter</b>                                     |                    |
|          | Andre finansielle indtægter                                      | 2.176 0            |
|          | <b>Finansielle indtægter i alt</b>                               | <b>2.176 0</b>     |
| <b>3</b> | <b>Skat af årets resultat</b>                                    |                    |
|          | Regulering af udskudt skat                                       | -11.142 11         |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b>                              | <b>-11.142 11</b>  |
| <b>4</b> | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                  |                    |
|          | Kostpris 1. januar   | 0 500              |
|          | Tilgang i årets løb  | 20.000 0           |
|          | Afgang i årets løb   | 0 -500             |
|          | Kostpris 31. december  | 20.000 0           |
|          | Værdireguleringer 1. januar                                      | 0 -6               |
|          | Værdiregulering på afhændede aktiver                             | 0 6                |
|          | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>            | <b>20.000 0</b>    |
|          | Navn   | Hjemsted           |
|          | Drone Partners IVS   | 7800 Skive         |
|          |  | Ejerandel          |
|          |  | 50%                |
| <b>5</b> | <b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>       |                    |
|          | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse              | 27.075 28          |
|          | <b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b> | <b>27.075 28</b>   |
|          | Tilgodehavende er forrentet med 8%.                              |                    |
|          | Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.                |                    |

|              |                           | 2015                         | 2014                 |             |
|--------------|---------------------------|------------------------------|----------------------|-------------|
| <b>Noter</b> |                           | DKK                          | 1.000 DKK            |             |
| <b>6</b>     | <b>Egenkapital</b>        | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Overført<br>resultat | I alt       |
|              |                           | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK            | 1.000 DKK   |
|              | Saldo primo               | 80                           | -194                 | -114        |
|              | Årets resultat            | 0                            | -46                  | -46         |
|              | <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80</b>                    | <b>-239</b>          | <b>-159</b> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 7 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt beslægtede formål.

#### 8 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -159 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening, hvorfor det vurderes at selskabet er going concern. Ledelsen har redegjort for forventninger til fremtidige udvikling mv. hvortil der henvises.

#### 9 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.